
õ RVO
Gars - Haag - Hohenlinden - Forstinning - München

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie
9410

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

003 015 007 009 011 013 017 019 021 023 025 027 029 031 033

F S Ó »

Gars a.Inn, Bf 5.25 5.53 13.45 18.25

÷ Innbrücke 5.27 5.55 13.47 18.27

÷ Bosostraße 5.28 5.57 13.50 13.50 18.28

Glasberg, Abzw. | 5.58 13.51 13.51 |

Dörfl/Straß | 5.59 13.52 13.52 |

Reichgreißl | 6.00 13.53 13.53 |

Penstätt | 6.01 13.55 13.55 |

Thambach, Abzw. 5.33 | | | |

Ramsau, B 12 5.36 | | | |

Kirchdorf, Ortsmitte 5.05 | | | | |

Haag, Angermeier 5.08 5.40 | | | |

Lengmoos | | 6.02 13.56 13.56 18.32

Aicha | | 6.04 13.58 13.58 18.34

Altdorf B 15 | | 6.08 14.00 14.00 18.36

Haag, Wasserburger Hof | | 6.09 14.01 14.01 18.37

Haag, Bräuhausplatz 5.10 5.44 6.10 8.10 9.30 12.15 14.03 14.03 15.15 16.15 17.30 18.38 6.30 9.30 17.25

÷ Postamt 5.11 5.45 6.12 8.11 9.31 12.16 14.04 14.04 15.16 16.16 17.31 18.39 6.31 9.31 17.26

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 5.12 5.46 6.13 8.12 9.32 12.17 14.05 14.05 15.17 16.17 17.32 18.40 6.32 9.32 17.27

Esbaum b. Haag 5.14 5.48 6.14 8.13 9.33 12.18 14.07 14.07 15.18 16.18 17.33 18.41 6.33 9.33 17.28

Winden, Dorfstr. 12 5.15 5.49 6.15 8.14 9.34 12.19 14.08 14.08 15.19 16.19 17.34 18.42 6.34 9.34 17.29

Winden, Gasth. Riedel 5.16 5.50 6.16 8.15 9.35 12.20 14.09 14.09 15.20 16.20 17.35 18.43 6.35 9.35 17.30

Oberndorf, Abzw. Winden 5.17 5.51 6.17 8.16 9.36 12.21 14.10 14.10 15.21 16.21 17.36 18.44 6.36 9.36 17.31

÷ Abzw. B 12 5.18 5.52 6.18 8.17 9.37 12.22 14.11 14.11 15.22 16.22 17.37 18.45 6.37 9.37 17.32

Sinkenbach 5.19 5.53 6.19 8.18 9.38 12.23 14.12 14.12 15.23 16.23 17.38 18.46 6.38 9.38 17.33

Straß bei Maitenbeth 5.20 5.55 6.20 8.19 9.39 12.24 14.14 14.14 15.25 16.25 17.40 18.47 6.40 9.40 17.35

Maitenbeth, Gh. Straßmaier 5.22 5.56 6.21 8.20 9.41 12.26 14.15 14.15 15.26 16.26 17.41 18.48 6.41 9.41 17.36

Maitenbeth Abzw. B 12 5.23 5.58 6.23 8.21 9.43 12.28 14.17 14.17 15.28 16.28 17.43 18.49 6.42 9.42 17.37

Schimmelberg 5.26 6.00 6.25 8.23 9.45 12.30 14.20 14.20 15.30 16.30 17.45 18.51 6.44 9.44 17.39

Birkach, Haus Nr. 36 5.28 | 6.27 8.25 9.47 12.32 14.22 14.22 15.32 16.32 17.47 18.53 6.46 9.46 17.41

÷ Haus Nr. 3 5.29 | 6.28 8.26 9.48 12.33 14.23 14.23 15.33 16.33 17.48 18.54 6.47 9.47 17.42

Altstockach 5.31 | 6.29 8.27 9.49 12.34 14.24 14.24 15.34 16.34 17.49 18.55 6.48 9.48 17.43

Hohenlinden, Brückenweg 5.32 | 6.30 8.28 9.50 12.35 14.25 14.25 15.35 16.35 17.50 18.56 6.49 9.49 17.44

Hohenlinden, Gasth. Post 5.33 | 6.33 8.30 9.51 12.36 14.26 14.26 15.36 16.36 17.51 18.57 6.50 9.50 17.45

÷ Flurstr. 5.34 | 6.34 8.31 9.52 12.37 14.27 14.27 15.37 16.37 17.52 18.58 6.51 9.51 17.46

Neumühlhausen 5.36 | 6.36 8.33 9.54 12.39 14.29 14.29 15.39 16.39 17.54 18.59 6.52 9.52 17.47

Neupullach, Gasthaus 5.38 | 6.38 8.35 9.56 12.41 14.31 14.31 15.41 16.41 17.56 19.01 6.54 9.54 17.49

÷ Wegmacherhaus 5.39 | 6.40 8.36 9.57 12.42 14.32 14.32 15.42 16.42 17.57 19.02 6.55 9.55 17.50

÷ Anw. Ostermaier 5.41 | 6.42 8.38 9.59 12.44 14.34 14.34 15.44 16.44 17.59 19.04 6.57 9.57 17.52

Aitersteinering, Keltenstr. 5.42 | 6.43 8.39 10.00 12.45 14.35 14.35 15.45 16.45 18.00 | 6.58 9.58 17.53

Forstinning, Gewerbegebiet 5.43 | 6.44 8.40 10.01 12.46 14.36 14.36 15.46 16.46 18.01 | 6.59 9.59 17.54

Forstinning, Rathaus 5.45 | 6.45 8.41 10.02 12.47 14.37 14.37 15.47 16.47 18.02 | 7.00 10.00 17.55

÷ Waldstraße 5.46 | 6.46 8.42 10.03 12.48 14.38 14.38 15.48 16.48 18.03 | 7.01 10.01 17.56

Schwaberwegen, Fichtenstr. 5.47 | 6.47 8.43 10.04 12.49 14.39 14.39 15.49 16.49 18.04 | 7.02 10.02 17.57

Heilig Kreuz 5.49 | 6.49 8.45 10.05 12.50 14.40 14.40 15.51 16.51 18.05 | 7.03 10.03 17.58

Unterasbach 5.50 | 6.50 8.46 10.06 12.51 14.41 14.41 15.52 16.52 18.06 | 7.04 10.04 17.59

Anzing, Tankst. Münchner Str. 5.53 | 6.53 8.48 10.08 12.53 14.43 14.43 15.54 16.54 18.08 | 7.06 10.06 18.01

Froschkern 5.54 | 6.54 8.49 10.09 12.54 14.44 14.44 15.55 16.55 18.09 | 7.07 10.07 18.02

Neufarn, Münchener Str. 5.56 | 6.56 8.51 10.11 12.56 14.46 14.46 15.57 16.57 18.11 | 7.08 10.08 18.03

Parsdorf, Am Lerchenfeld 5.58 | 6.58 8.53 10.13 12.58 14.48 14.48 15.59 16.59 18.13 | 7.10 10.10 18.05

München, Vogelweideplatz 6.09 a6.40 a7.12 9.04 10.25 13.10 15.00 15.00 16.11 17.11 18.25 19.26 7.22 10.22 18.17

÷ Einsteinstr. 6.12 a6.41 a7.14 9.05 10.26 13.11 15.01 15.01 16.12 17.12 18.26 19.27 7.23 10.23 18.18

÷ Grillparzerstr. 6.13 a6.42 a7.19 9.06 10.27 13.12 15.02 15.02 16.13 17.13 18.27 19.28 7.24 10.24 18.19

München, Max-Weber-Platz 6.17 6.46 7.24 9.10 10.31 13.16 15.06 15.06 16.17 17.17 18.30 19.30 7.26 10.26 18.21

An Sonn- und Feiertagen, sowie am 24. und 31.12. keine S an Schultagen

Verkehrkehrsbedienung! F in den Ferien und an schulfreien Tagen

Am Buß- u. Bettag Verkehr wie an Ferientagen. Ó Anschluss aus Gars mit Ankunft in Haag um 6.20 Uhr Li. 31 VU

MVV-Fahrausweise werden zwischen Birkach und München Brodschelm

anerkannt, im Bus aber nicht verkauft! (Parsdorf - Steinhausen keine a Bus hält nur zum Aussteigen

Kurzstrecke!) » nicht am Hl. Abend und Silvester



õ RVO
München - Forstinning - Hohenlinden - Haag - Gars

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Mühldorf, 84453 Mühldorf a. Inn, Tel. 08631 990-218, E-Mail: RBO.Muehldorf@deutschebahn.com

Linie
9410

Montag–Freitag Samstag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Sa Sa Sa

004 034 006 008 032 010 030 012 014 016 018 038 036 020 022 024 028 026 044

S Ô F S S F Õ »

München, Max-Weber-Platz 6.30 6.30 7.45 9.20 12.05 12.05 13.30 14.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.45 19.45 7.45 13.20 18.45

÷ Grillparzerstr. 6.31 6.31 7.46 9.21 12.06 12.06 13.31 14.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.46 19.46 7.46 13.21 18.46

÷ Einsteinstr. 6.32 6.32 7.47 9.22 12.07 12.07 13.32 14.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.47 19.47 7.47 13.22 18.47

÷ Vogelweideplatz 6.34 6.34 7.49 9.24 12.09 12.09 13.34 14.34 16.04 16.34 17.04 17.36 18.49 19.49 7.49 13.24 18.49

Parsdorf, Am Lerchenfeld 6.44 6.45 8.00 | 12.20 12.20 13.45 14.45 16.15 16.45 | 17.47 19.00 20.00 8.00 13.35 19.00

Neufarn, Münchener Str. 6.46 6.47 8.02 | 12.22 12.22 13.47 14.47 16.17 16.47 | 17.49 19.02 20.02 8.02 13.37 19.02

Froschkern 6.47 6.48 8.03 | 12.23 12.23 13.48 14.48 16.18 16.48 | 17.50 19.03 20.03 8.03 13.38 19.03

Anzing, Tankst. Münchner Str. 6.49 6.50 8.05 | 12.25 12.25 13.50 14.50 16.20 16.50 | 17.54 19.05 20.05 8.05 13.40 19.05

Unterasbach 6.51 6.52 8.07 | 12.27 12.27 13.52 14.52 16.22 16.52 | 17.56 19.07 20.07 8.07 13.42 19.07

Heilig Kreuz 6.52 6.53 8.08 | 12.28 12.28 13.53 14.53 16.23 16.53 | 17.57 19.08 20.08 8.08 13.43 19.08

Schwaberwegen, Fichtenstr. 6.53 6.54 8.09 | 12.29 12.29 13.54 14.54 16.24 16.54 | 17.58 19.09 20.09 8.09 13.44 19.09

Forstinning, Waldstraße 6.54 6.55 8.10 | 12.30 12.30 13.55 14.55 16.25 16.55 | 17.59 19.10 20.10 8.10 13.45 19.10

Forstinning, Rathaus 6.55 6.56 8.11 | 12.31 12.31 13.56 14.56 16.26 16.56 | 18.00 19.11 20.11 8.11 13.46 19.11

÷ Gewerbegebiet 6.56 6.57 8.12 | 12.32 12.32 13.57 14.57 16.27 16.57 | 18.01 19.12 20.12 8.12 13.47 19.12

Aitersteinering, Keltenstr. 6.57 6.58 8.13 | 12.33 12.33 13.58 14.58 16.28 16.58 | 18.02 19.13 20.13 8.13 13.48 19.13

Neupullach, Anw. Ostermaier 6.58 6.59 8.14 9.44 12.34 12.34 13.59 14.59 16.29 16.59 | 18.03 19.14 20.14 8.14 13.49 19.14

÷ Wegmacherhaus 6.59 7.01 8.16 9.46 12.36 12.36 14.01 15.01 16.31 17.01 | 18.05 19.16 20.16 8.16 13.51 19.16

÷ Gasthaus 7.00 7.02 8.17 9.47 12.37 12.37 14.02 15.02 16.32 17.02 | 18.06 19.17 20.17 8.17 13.52 19.17

Neumühlhausen 7.01 7.04 8.19 9.49 12.39 12.39 14.04 15.04 16.34 17.04 | 18.08 19.19 20.19 8.19 13.54 19.19

Hohenlinden, Flurstr. 7.02 7.05 8.20 9.50 12.40 12.40 14.05 15.05 16.35 17.05 | 18.12 19.20 20.20 8.20 13.55 19.20

Hohenlinden, Gasth. Post 7.03 7.06 8.21 9.51 12.41 12.41 14.06 15.06 16.36 17.06 | 18.13 19.21 20.21 8.21 13.56 19.21

÷ Brückenweg 7.04 7.07 8.22 9.52 12.42 12.42 14.07 15.07 16.37 17.07 | 18.14 19.22 20.22 8.22 13.57 19.22

Altstockach 7.05 7.08 8.23 9.53 12.43 12.43 14.08 15.08 16.38 17.08 | 18.15 19.23 20.23 8.23 13.58 19.23

Birkach, Haus Nr. 3 7.06 7.09 8.24 9.54 12.44 12.44 14.09 15.09 16.39 17.09 | 18.16 19.24 20.24 8.24 13.59 19.24

÷ Haus Nr. 36 7.07 7.10 8.25 9.55 12.45 12.45 14.10 15.10 16.40 17.10 | 18.17 19.25 20.25 8.25 14.00 19.25

Schimmelberg 7.09 7.12 8.27 9.57 12.47 12.47 14.12 15.12 16.42 17.12 17.32 18.19 19.27 20.27 8.27 14.02 19.27

Maitenbeth Abzw. B 12 7.11 7.15 8.30 10.00 12.50 12.50 14.15 15.15 16.45 17.15 17.35 18.22 19.30 20.30 8.30 14.05 19.30

Maitenbeth, Gh. Straßmaier 7.16 8.31 10.01 12.51 12.51 14.16 15.16 16.46 17.16 17.36 18.24 19.31 20.31 8.31 14.06 19.31

Straß bei Maitenbeth 7.17 8.33 10.03 12.53 12.53 14.18 15.18 16.48 17.18 17.37 18.25 19.33 20.33 8.33 14.08 19.33

Sinkenbach 7.18 8.34 10.04 12.54 12.54 14.19 15.19 16.49 17.19 17.39 18.26 19.34 20.34 8.34 14.09 19.34

Oberndorf, Abzw. B 12 7.19 8.35 10.05 12.55 12.55 14.20 15.20 16.50 17.20 17.40 18.27 19.35 20.35 8.35 14.10 19.35

÷ Abzw. Winden 7.20 8.36 10.06 12.56 12.56 14.21 15.21 16.51 17.21 17.41 18.28 19.36 20.36 8.36 14.11 19.36

Winden, Gasth. Riedel 7.21 8.37 10.07 12.57 12.57 14.22 15.22 16.52 17.22 17.42 18.29 19.37 20.37 8.37 14.12 19.37

÷ Dorfstr. 12 7.22 8.38 10.08 12.58 12.58 14.23 15.23 16.53 17.23 17.43 18.30 19.38 20.38 8.38 14.13 19.38

Esbaum b. Haag 7.23 8.39 10.09 12.59 12.59 14.24 15.24 16.54 17.24 17.44 18.32 19.39 20.39 8.39 14.14 19.39

Haag B 15, Abzw. Rosenberg 7.24 8.40 10.10 13.00 13.00 14.25 15.25 16.55 17.25 17.48 18.33 19.40 20.40 8.40 14.15 19.40

Haag, Postamt 7.25 8.41 10.11 13.01 13.01 14.26 15.26 16.56 17.27 17.49 18.34 19.41 20.41 8.42 14.16 19.41

Haag, Bräuhausplatz 7.27 8.42 10.13 13.01 13.03 13.03 14.28 15.28 16.58 17.28 17.50 18.00 18.35 19.43 20.42 8.44 14.17 19.43

÷ Angermeier | | | 18.36

Ramsau, B 12 | | | 18.39

Thambach, Abzw. | | | 18.42

Haag, Wasserburger Hof 13.02 13.04 18.01 |

÷ Realschule 13.10 | | |

Altdorf B 15 13.12 13.05 18.02 |

Aicha 13.14 13.07 18.04 |

Lengmoos 13.16 13.09 18.06 |

Penstätt 13.17 13.10 18.07 |

Reichgreißl 13.18 13.11 18.08 |

Dörfl/Straß 13.19 13.12 18.09 |

Glasberg, Abzw. 13.20 13.13 18.10 |

Gars a.Inn, Gymnasium 13.21 | | |

÷ Bosostraße 13.22 13.14 18.11 18.47

÷ Innbrücke 13.23 13.15 18.12 18.48

Gars a.Inn, Bf 13.25 13.17 18.15 18.50

An Sonn- und Feiertagen, sowie 24. und 31.12. keine S an Schultagen

Verkehrsbedienung! F in den Ferien und an schulfreien Tagen

Am Buß- u. Bettag Verkehr wie an Ferientagen. Ô Bus fährt weiter nach Haag als Li. 94112 Fahrt 58 über Maitenbeth

MVV-Fahrausweise werden zwischen Birkach und München Schule, Marsmeier, Goldbrunn, Eßbaum, Neukirchen, Sinkenbach

anerkannt, im Bus aber nicht verkauft! (Parsdorf - Steinhausen keine Õ Anschluss nach Gars Linie 31 VU Brodschelm

Kurzstrecke!) » nicht am Hl. Abend und Silvester


